
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/198/2013 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

 w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z 19 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Wyznacza się na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1:  

1) Dla obszaru sołectwa Anusin - Pani Sacharczuk Katarzyna  

2) Dla obszaru sołectwa Boratyniec Lacki - Pani Mantura Beata  

3) Dla obszaru sołectwa Baciki Średnie - Pan Mędrycki Andrzej  

4) Dla obszaru sołectwa Baciki Dalsze - Pan Golonko Andrzej  

5) Dla obszaru sołectwa Baciki Bliższe - Pan Rodzianko Tomasz  

6) Dla obszaru sołectwa Boratuyniec Ruski - Pan Karpiuk Leoncjusz  

7) Dla obszaru sołectwa Cecele - Pani Brzezińska Maria  

8) Dla obszaru sołectwa Czartajew - Pan Klencner Marian  

9) Dla obszaru sołectwa Grzyby-Orzepy - Pan Porzeziński Józef  

10) Dla obszaru sołectwa Kłopoty-Stanisławy - Pani Tryniszewska Teresa  

11) Dla obszaru sołectwa Krupice - Pani Jodłowska Małgorzata  

12) Dla obszaru sołectwa Klekotowo - Pan Pura Krzysztof  

13) Dla obszaru sołectwa Kułygi - Pan Marciniuk Jerzy  

14) Dla obszaru sołectwa Kłopoty-Bujny - Pan Korzeniewski Henryk  

15) Dla obszaru sołectwa Kajanka - Pan Konczerewicz Jarosław  

16) Dla obszaru sołectwa Korzeniówka Duża, Korzeniówka Mała - Pan Porzeziński Grzegorz  

17) Dla obszaru sołectwa Krasewice Jagiełki, Krasewice Czerepy, Krasewice Stare - Pan Krasowski 

Krzysztof  

18) Dla obszaru sołectwa Kłopoty-Bańki - Pani Kryński Roman  

19) Dla obszaru sołectwa Kłopoty-Patry, Wólka Biszewska - Pan Boguszewski Wiesław  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 3178



20) Dla obszaru sołectwa Klukowo - Pani Fiedorczuk Natalia  

21) Dla obszaru sołectwa Lachówka - Pan Orzepowski Mieczysław  

22) Dla obszaru sołectwa Leszczka, Laskowszczyzna - Pani Boguszewska Mirosława  

23) Dla obszaru sołectwa Moczydły - Pan Niewiarowski Ryszard  

24) Dla obszaru sołectwa Ogrodniki - Pan Kondraciuk Jan  

25) Dla obszaru sołectwa Ossolin - Pani Fronczyk Katarzyna  

26) Dla obszaru sołectwa Olendry - Pani Mantur Katarzyna  

27) Dla obszaru sołectwa Rogawka - Pani Grzyb Anna  

28) Dla obszaru sołectwa Romanówka - Pani Wardecka Joanna  

29) Dla obszaru sołectwa Skiwy Duże - Pani Stępkowska Agnieszka  

30) Dla obszaru sołectwa Skiwy Małe - Pan Orzepowski Mieczysław  

31) Dla obszaru sołectwa Siemiatycze-Stacja - Pan Prętkowski Henryk  

32) Dla obszaru sołectwa Słochy Annopolskie - Pan Skawiński Maciej  

33) Dla obszaru sołectwa Szerszenie - Pan Kowalczuk Jan  

34) Dla obszaru sołectwa Turna Mała - Pani Bisz Walentyna  

35) Dla obszaru sołectwa Turna Duża - Pan Łuczko Józef  

36) Dla obszaru sołectwa Tołwin - Pan Tołwiński Bogdan  

37) Dla obszaru sołectwa Wyromiejki - Pani Jaszczuk Rozalia  

38) Dla obszaru sołectwa Wólka Nadbużna - Pan Sobesiuk Eugeniusz  

39) Dla obszaru sołectwa Wiercień Mały - Pani Małgorzata Niewiarowska  

40) Dla obszaru sołectwa Wiercień Duży - Pan Piotrowski Tadeusz  

41) Dla obszaru sołectwa Zalesie - Pan Adamczuk Krzysztof 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2% od sumy kwot zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Siemiatycze opłaty, o której mowa w § 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

Andrzej Zbigniew Sycewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3178


		2013-08-08T13:17:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




